Dom Koncertowy.

W niedzielę dnia 13 stycznia

WIELKI

wieczór tańczący

Wejście dla panów 50 kop. 67-1

Teresina Tua

wystąpi u nas z koncertem w dniu 24 b. m. Sprzedaż biletów w księgarni R. Statke. 57-10-3

KONCERT

pani Zofii Brajinowej
prima-donna opery berlińskiej,
odbędzie się dnia 5 (17) stycznia 1889 r.

w sali koncertowej Vogla. 25-0-2

Eleganckie DOMINA i KOSTYUMY

zg da wynajęć w magazynie miod E. RÖDER, ulica Zielna Nr 236b, naprzeciwko nowy synagogi. 71-3-2

„SWIAT”

dwutygodnik wspaniale i wykwintnie ilustrowany, z licznymi dodatkami.

Prze numerowa można w Warszawie, w księgarni G.

427 w mieście Łodzi, przed wyznaczonym notaryuszami, a mianowicie: a) pod Nr. 441 przy ulicy Zawadzkiej i Zachodniej; obciążona pożyczką towarzystwa rs. 13,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 19, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) marca 1889 r. notaryuszem Janem Kamockim. b) pod Nr. 38 przy ulicy Zachodniej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 800; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (26) marca 1889 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim. c) pod Nr. 709 i 710 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 7,300; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,450; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (27) marca 1889 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim. d) pod Nr. 1373 przy ulicy Działnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (29) marca 1889 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim. 1844-3-2 Za Prezesa dyrektora E. Herbst. Dyrektor biura A. Rosicki.

Nowo otworzona PRACOWNIA KWIATÓW Maryi Winkler przy ulicy Zachodniej rog Cepelińskiej, dom p. Morytza Heimana wice Banku Polskiego. poleca wyroby swojej fabryki jako też oryginalne parafianki, które w kim wyborze aprowadzone zostały i takowe sprzedawo będąc zawsze o 50% taniej jak w innych magazynach.

W sobotę dnia 7 (19) stycznia 1889 r. w łódzkim domu koncertowym WIELKI BAL MASKOWY na korzyść łódzkiego towarzystwa dobroczynności. Szczególniej zwraca się uwagę na wielki pochód masek który będzie wykonany o godzinie 10-tej w nocy przez wszystkich artystów i artystki polskiej trupy teatralnej. Bilety wejścia po rs.